РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «19» 03. 2016 г.              с.Гехи-Чу   №6

О создании рабочей группы по противодействию коррупции

вГехи-Чуйском сельском поселении

 В соответствии с ФЗ №273 от 25. 12. 2008 г. «О противодействии

коррупции» постановляю:

1.Создать рабочую группу по противодействию коррупции в  Гехи-

Чуйском  сельском поселении:

-председатель – глава Гехи-Чуйского сельского поселения

Джабраилова Мельх-АзниТаусовна

-секретарь  -Ибрагимова Диана Омаровна

Члены комиссии :

-ТалхиговАльвиУмарович;

-Раисова Мариям Мумаевна;

-Катаев АсанМутушевич (по согласованию).

3.Настоящее постановление разместить в сети Интернет на

официальном сайте администрации Гехи-Чуйского сельского поселения.

Глава администрации

Гехи-Чуйского с/п                                                          М-А.Т.Джабраилова